โครงการจัดแสดงนิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai กิจกรรมหลัก : จัดแสดงนิทรรศการในงาน 
Expo 2025 Osaka Kansai (คชจ. ในการบริหารและเตรียมงาน) เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ
และตรวจรับงานจ้างฯ งวดที่ 7 เมื่อวันที่ 4-6 มีนาคม 2568 ให้กับส านักงานเลขานุการกรม จ านวนเงิน 
385,400.- บาท (สามแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)  นั้น  

ในการนี้ กลุ่มคลัง ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว 
ไปตั้งจ่ายทีส่ านักงานเลขานุการกรม เรียบร้อยแล้ว พร้อมนี้ได้แนบเอกสารการโอนในระบบ New GFMIS Thai 
มาด้วยแล้ว 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและแจ้งกลุ่มบริหารงานทั่วไป กลุ่มพัสดุ ด าเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง